
UCHWAŁA NR XX/207/2016
RADY POWIATU DĄBROWSKIEGO W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ

z dnia 30 listopada 2016 roku

w sprawie przyjęcia logo Powiatu Dąbrowskiego

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 21. art. 12 pkt. 11 oraz art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 814, poz. 1579) w związku z art 3. ust. 1 
ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 38), Rada 
Powiatu Dąbrowskiego w Dąbrowie Tarnowskiej uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjemuje się logo Powiatu Dąbrowskiego, którego wzór oraz specyfikacja techniczna zawarte są w 
"Systemie Indetyfikacji Wizualnej", stanowiącej załacznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Logo Powiatu Dąbrowskiego jest symbolem graficznym używanym we wszelkich przejawach 
identyfikacji wizualnej Powiatu Dąbrowskiego, w szczególności w materiałach promocyjnych i reklamowych, 
których wydawcą lub wspierającym jest Powiat Dąbrowski oraz do oznakowania przedsięwzięć 
organizowanych, współorganizowanych lub współfinansowanych przez Powiat Dąbrowski.

2. Zasady korzystania z logo Powiatu Dąbrowskiego określa "Regulamin korzystania z logo Powiatu 
Dąbrowskiego", stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwał powierza się Zarządowi Powiatu Dąbrowskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upłwyie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady

mgr Barbara Pobiegło

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 7661



SYSTEM  IDENT YFIK AC JI  WIZUALNE J 1

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XX/207/2016 Rady Powiatu Dąbrowskiego w Dąbrowie Tarnowskiej z dnia 30 listopada 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7661



BUDOWA ZNAKU

Znak posiada elementy o kształtach amorficznych i  n ieregularnych,  które należy odwzorowywać na podstawie s iatki  modułowej.

Siatka modułowa określa podstawowe proporcje i  wielkości  w budowie znaku graficznego i   logotypu.  
Stosowana jest  w przypadku odwzorowania ich na powierzchniach,  gdzie zastosowanie formy elektronicznej  
jest  niemożl iwe lub forma elektroniczna jest  niedostępna.

Modułem konstrukcyjnym siatki  jest  kwadrat o boku równym wysokości  l i tety „o”.   
Z  pojedyńczego modułu jest  zbudowana s iatka o wymiarach 32×32A wyznaczająca wielkość kwadretu 
w który wpisany jest  znak i  w który wpisane są poszczególne elementy składowe logotypu.

2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7661



POLE OCHRONNE ZNAKU 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7661



4

C 85 M 50 Y 0 B 0,  Pantone 3005C C85 M50 Y0 B0

C100 M95 Y5 B0C 50 M 20 Y 100 B 0,  Pantone 383C

C0 M0 Y0 B80,  Pantone 425C C59 M26 Y100 B7

C50 M20 Y100 B0

C35 M3 Y100 B0

C0 M0 Y0 B80

KOLORYSTYKA ZNAKU

Podstawowa Plastyczna Gradient

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7661



TYPOGRAFIA

Liternictwo podstawowe

Ubuntu Bold – tytuł, hasło, krótki tekst

AĄBCĆDEĘFGHIJKLŁMNŃOÓPQRSŚTUVWXYZŹŻ
aąbcćdeęfghijklłmnńoópqrsśtuvwxyzźż
0123456789

Ubuntu Light – tekst

AĄBCĆDEĘFGHIJKLŁMNŃOÓPQRSŚTUVWXYZŹŻ
aąbcćdeęfghijklłmnńoópqrsśtuvwxyzźż
0123456789

Liternictwo dodatkowe

Ubuntu Medium – tytuł, hasło, krótki tekst

AĄBCĆDEĘFGHIJKLŁMNŃOÓPQRSŚTUVWXYZŹŻ
aąbcćdeęfghijklłmnńoópqrsśtuvwxyzźż
0123456789

Ubuntu Regular – tekst

AĄBCĆDEĘFGHIJKLŁMNŃOÓPQRSŚTUVWXYZŹŻ
aąbcćdeęfghijklłmnńoópqrsśtuvwxyzźż
0123456789

Wersje pochylone czcionki stosujemy w zależności od potrzeb (tytuł, tekst wtrącony, cudzysłów itp.)

5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7661



WERSJA PODSTAWOWA ZNAKU 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7661



WERSJA PODSTAWOWA ZNAKU – PLASTYCZNA 7

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7661



FORMY UZUPEŁNIAJCE ZNAKU ZNAKU 8

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7661



FORMY UZUPEŁNIAJCE ZNAKU ZNAKU – CZARNO-BIAŁA 9

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7661



FORMY UZUPEŁNIAJCE ZNAKU ZNAKU – MONOCHROMATYCZNE 10

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7661



FORMY UZUPEŁNIAJCE ZNAKU ZNAKU – MONOCHROMATYCZNE 11

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7661



FORMY UZUPEŁNIAJCE ZNAKU ZNAKU – MONOCHROMATYCZNE 12

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7661



występowanie na t le

Dopuszczalne jest  stosowanie znaku na wszystkich kolorach czy gradientach na krórych elementy logo nie z lewają s ię  z  t łem. 
Dopuszczalna jest  zmiana napisu z  szarego (80% czarnego) na 70% do 0% w skokach co 10%.

13

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7661



14NIEDOPUSZCZALNE FORMY STOSOWANIA ZNAKU

Typowe,  najczęściej  popełniane błędy użycia  logotypu.

Zmiana koloru

Nieczytelne logo 
lub jego elementy na t łe

Zmiana czcionki

Powiat

Dąbrowski

Usuwanie 
elementów składowych

Za małe pole 
ochronne znaku

Zmiana 
proporcj i  e lementów

Zniekształcenie Wprowadzanie 
dodatkowych elementów

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7661



ZASADY WSPÓŁISTNIENIA ZNAKU

minimum 5× minimum 5×

m
in

im
um

 5
×

m
in

im
um

 5
×

×

15

Uwaga:  
W szczególnie uzasadnionych przypadkach dopuszczalna jest  modyfikacja zasad współ istnienia znaku,  
która w jak najmniejszym stopniu może odbiegać od w/w zasad.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 7661



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XX/207/2016
Rady Powiatu Dąbrowskiego w Dąbrowie Tarnowskiej
z dnia 30 listopada 2016 r.

Regulamin korzystania z logo Powiatu Dąbrowskiego

§ 1. Logo Powiatu Dąbrowskiego stanowi jego własność.

§ 2. Logo Powiatu Dąbrowskiego może być używane w szczególności:

1) podczas uroczystości krajowych i zagranicznych, w których Powiat Dąbrowski jest gospodarzem, 
współgospodarzem lub uczestnikiem;

2) podczas imprez o charakterze sportowym, kulturalnym, turystycznym, rekreacyjnym i edukacyjnym, 
które wspierane są finansowo lub organizacyjnie przez Powiat Dąbrowski;

3) jako element promocyjny na drukach, pamiątkach, materiałach promocyjnych oraz nośnikach 
reklamowych związanych z Powiatem Dąbrowskim;

4) do oznakowania przedsięwzięć, które zostały objęte patronatem Starosty Dąbrowskiego;

5) w innych przypadkach, jeśli jest to związane z promocją Powiatu Dąbrowskiego.

§ 3. Prawo używania logo Powiatu Dąbrowskiego przysługuje:

1) Staroście Dąbrowskiemu;

2) organom Powiatu Dąbrowskiego;

3) Starostwu Powiatowemu w Dąbrowie Tarnowskiej;

4) powiatowym jednostkom organizacyjnym;

5) gminom wchodzącym w skład Powiatu Dąbrowskiego jeżeli służy to promocji Powiatu Dąbrowskiego;

6) podmiotom, które na mocy odrębnych umów i porozumień realizują projekty kulturalne, promocyjne, 
sportowe, edukacyjne i inne zlecone lub powierzone przez Powiat lub są organizatorami przedsięwzięć 
objętych patronatem Starosty Dąbrowskiego, na czas realizacji tych projektów lub przedsięwzięć.

§ 4. 1. Wykorzystanie logo Powiatu Dąbrowskiego przez inne podmioty niż wymienione w § 3 wymaga 
pisemnej zgody Starosty Dąbrowskiego.

2. Warunkiem uzyskania zgody jest złożenie wniosku do Starosty Dąbrowskiego, którego wzór stanowi 
załącznik do niniejszego regulaminu.

3. Zgoda wydawana jest jednorazowo na czas trwania określonego przedsięwzięcia.

4. W przypadku umieszczenia logo Powiatu Dąbrowskiego na stronach internetowych
i w publikacjach elektronicznych, zaleca się dołączenie aktywnego linku do strony internetowej Powiatu 
Dąbrowskiego.

5. Starosta Dąbrowski rozpatruje wniosek o wyrażenie zgody na korzystanie z logo w terminie nie 
dłuższym jak 30 dni od daty wpływu wniosku.

§ 5. Starosta Dąbrowski może zawiesić lub wycofać wyrażoną zgodę na używanie logo Powiatu 
Dąbrowskiego, jeżeli dany podmiot wykorzystuje je w sposób niewłaściwy lub niezgodny z jego 
przeznaczeniem.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 7661



Załącznik Nr do do regulaminu korzystania z logo Powiatu 
Dąbrowskiego do Załącznika Nr nr 2

Wniosek o wyrażenie zgody na używanie logo Powiatu Dąbrowskiego

1. Wnioskodawca (imię, nazwisko lub nazwa podmiotu):

…………………………………………………………………………………………………......................
...................................................................................................

2. Adres wnioskodawcy:

…………………………………………………………………………………………………......................
...................................................................................................

3. Dane kontaktowe (adres strony internetowej i nr telefonu):

…………………………………………………………………………………………………......................
...................................................................................................

4. Nazwa przedsięwzięcia (wydarzenia), w ramach którego wykorzystywane będzie logo Powiatu 
Dąbrowskiego:

…………………………………………………………………………………………………......................
...................................................................................................

5. Termin (na jaki ma być przyznane prawo do korzystania z logo):

…………………………………………………………………………………………………......................
...................................................................................................

Uzasadnienie

…………………………………………………………………………………………………......................
...................................................................................................

…………………………………………………………………………………………………......................
...................................................................................................

…………………………………………………………………………………………………......................
...................................................................................................

…………………………………………………………………………………………………......................
...................................................................................................

Oświadczenie:

Oświadczam, że zapoznałem/łam się z treścią regulaminu korzystania z logo Powiatu Dąbrowskiego
i zobowiązuję  się do jego ścisłego przestrzegania.

………………………………….......…….  ……………………………………..

(miejscowość, data)  (podpis)

Decyzja Starosty Dąbrowskiego
z dnia …………………………...........................……

pozytywna / negatywna *

Uwagi:

……………………………………………............................................................................................……
……………………………………………….............................

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 7661



…………………………………………............................................................................................………
……………………………………………….............................

………………………………………….............................................................................................………
………………………………………………............................

…………………………....................…………….  ……………………………………..

(miejscowość, data)                                                                                                                                        
(podpis)

* niepotrzebne skreślić

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 7661


		2016-12-14T15:16:29+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




